
หนังสือรับรองหกัภาษี ณ ที�จ่าย
ตามมาตรา 50 ทวิ แห่งประมวลรษัฎากร

ฉบบัที� 1  ( สาํหรบัผูถ้กูหกั ณ ที�จ่าย ใชแ้นบพรอ้มกบัแบบแสดงรายการภาษ)ี 

ผู้มีหน้าที�หกัภาษี ณ ที�จ่าย :

เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษีอากร

( ใหร้ะบวุา่เป็น บคุคล นติบิคุคล บริษัท สมาคม หรือคณะบคุคล )

( ใหร้ะบ ุชื!ออาคาร/หมู่บา้น หอ้งเลขที! ชั"นที! เลขที! ตรอก/ซอย หมู่ที! ถนน ตาํบล/แขวง อาํเภอ/เขต จงัหวดั )

ผู้ถูกหกัภาษี ณ ที�จา่ย :

เลขประจาํตวัผูเ้สยีภาษีอากรชื�อ จงเจรญิ  สิรพฒันพิพฒัน์

( ใหร้ะบวุา่เป็น บคุคล นติบิคุคล บริษัท สมาคม หรือคณะบคุคล )

ที�อยู่ 88 NASA VEGAS TOWER หอ้ง 21106  แขวงสวนหลวง เขตสวนหลวง กรุงเทพมหานคร 10250

( ใหร้ะบ ุชื!ออาคาร/หมู่บา้น หอ้งเลขที! ชั"นที! เลขที! ตรอก/ซอย หมู่ที! ถนน ตาํบล/แขวง อาํเภอ/เขต จงัหวดั )

เลขประจาํตวัประชาชน 3-8010-00172-83-7

ลาํดบัที� 106 ในแบบ ( 1 ) ภ.ง.ด.1ก

( 5 ) ภ.ง.ด.2ก

( 2 ) ภ.ง.ด.1ก พิเศษ

( 6 ) ภ.ง.ด.3ก

( 3 ) ภ.ง.ด.2

( 7 ) ภ.ง.ด.53

( 4 ) ภ.ง.ด.3

 1. เงินเดอืน คา่จา้ง เบี !ยเลี !ยง โบนสั ฯลฯ ตามมาตรา 40 ( 1 )

 2. คา่ธรรมเนียม คา่นายหนา้ ฯลฯ ตามมาตรา 40 ( 2 ) 24,196.92

 3. คา่แหง่ลชิสทิธิ" ฯลฯ ตามมาตรา 40 ( 3 )

 4. ( ก ) ดอกเบี !ย ฯลฯ ตามมาตรา 40 ( 4 ) ( ก )

     ( ข ) เงินปันผล เงินสว่นแบง่กาํไร ฯลฯ ตามมาตรา 40 ( 4 ) ( ข )

           ( 1 ) กรณีกิจการที#ตอ้งเสยีภาษีเงินไดนิ้ตบิคุคลในอตัราดงันี !

                 ( 1.1 ) อตัรารอ้ยละ 30 ของกาํไรสุทธิ

                 ( 1.2 ) อตัรารอ้ยละ 25 ของกาํไรสุทธิ

                 ( 1.3 ) อตัรารอ้ยละ 20 ของกาํไรสุทธิ

                 ( 1.4 ) อตัราอื!น ๆ ( ระบ ุ) ................ ของกาํไรสุทธิ

           ( 2 ) กิจการที#ไดร้บัยกเวน้ภาษีเงินไดนิ้ตบิคุคล  ซึ#งผูร้บัเงินปันผลไม่ไดร้บัเครดติภาษี

           ( 3 ) กาํไรเฉพาะสว่นที#ไดร้บัยกเวน้ไมตอ้งนาํมารวมคาํนวณภาษีเงินได้

                 นิตบิคุคล ซึ#งผูร้บัเงินปันผลไม่ไดร้บัเครดติภาษี

 5. การจา่ยเงินไดท้ี#ตอ้งหกั ภาษี ณ ที#จา่ย ตามคาํสั#งกรมสรรพากรที#ออกตาม

    มาตรา 3 เตรส ( ระบ ุ)........................

 6. อื#นๆ  ( ระบ ุ)........................

0.00

24,196.92 0.00                                                                       รวมเงนิที�จ่ายและภาษีที�หกันาํส่ง

รวมเงินภาษีที#หกันาํสง่ (ตวัอกัษร)หกัภาษี ณ ที#จา่ย

ออกภาษีใหต้ลอดไป

ออกภาษีใหค้รั!งเดียว

อื#นๆ ระบ.ุ.................

ผูมี้หนา้ที#ออกหนังสือรบัรองการหกัภาษี ณ ที#จา่ยฝ่าฝืนไม่ปฏิบตัิตามมาตรา 50  ทวิ  แห่งประมวลรษัฎากร  ตอ้งรบัโทษทางอาญาตามมาตรา 35 แห่งประมวลรษัฎากรคําเตือน

ว ด ป ภาษีที#จา่ย ภาษีที#หกัและนาํสง่

ชื#อ บรษัิท แอกซา่ประกนัภยั จาํกดั (มหาชน)  ( สาํนักงานใหญ่ )

ที#อยู่   ชั!น 23 อาคารลมุพินีทาวเวอร ์1168/67 ถนนพระราม 4 แขวงทุง่มหาเมฆ เขตสาทร กรุงเทพฯ 10120

X

X
ผู้จ่ายเงิน :

เงนิสะสมเขา้กองทนุสาํรองเลี �ยงชพีใบอนญุาตเลขที�

เงนิสมทบเขา้กองทุนประกนัสงัคม ........................................................

เลขที�บญัชนีายจา้ง          ...................................

เลขที�บตัรประกนัสงัคมของผูถู้กหกั ณ ที�จ่าย .......................................

จาํนวนเงนิ .........................

จาํนวนเงนิ ...............................

30/12/ 2023

เลขที# 106

0-1075-37002-72-9

BA293

ประเภทเงินไดพ้งึประเมินที#จา่ย จาํนวนเงินที#จา่ย

HO

 ลงชื#อ..........................................................ผูจ้า่ยเงิน

 ขอรบัรองวา่ขอ้ความและตวัเลขดงักลา่วถกูตอ้งตรงกบัความจรงิทกุประการ

30/12/

 ( นางปรนิกร ประพฤติดี  )

2023


